
 

ALLER CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FERIES

Jours

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Dimanche

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Dimanche

Lundi au 

Vendredi

BANDOL - Casino 06:02 06:45 07:32 08:02 10:32 12:37 13:37 16:12 17:02 18:12

BANDOL - Viaduc 06:03 06:46 07:33 08:03 10:33 12:38 13:38 16:13 17:03 18:13

SANARY - La Gorguette 06:05 06:48 07:35 08:05 10:35 12:40 13:40 16:15 17:05 18:15

SANARY - Bellevue 06:06 06:49 07:36 08:06 10:36 12:41 13:41 16:16 17:06 18:16

SANARY - Beaucours 06:07 06:50 07:37 08:07 10:37 12:42 13:42 16:17 17:07 18:17

SANARY - Stellamare 06:08 06:51 07:38 08:08 10:38 12:43 13:43 16:18 17:08 18:18

SANARY - Le Vallon 06:09 06:52 07:39 08:09 10:39 12:44 13:44 16:19 17:09 18:19

SANARY - Centre Culturel 06:10 06:53 07:40 08:10 10:40 12:45 13:45 16:20 17:10 18:20

SANARY - Gymnase 06:11 06:54 07:41 08:11 10:41 12:46 13:46 16:21 17:11 18:21

SANARY - La Buge 06:16 06:59 07:46 08:16 10:46 12:51 13:51 16:26 17:16 18:26

SANARY - Les Gémeaux 06:17 07:00 07:47 08:17 10:47 12:52 13:52 16:27 17:17 18:27

SANARY - La Micheline 06:18 07:01 07:48 08:18 10:48 12:53 13:53 16:28 17:18 18:28

SIX FOURS - Plage Bonnegrâce 06:21 07:04 07:51 08:21 10:51 12:56 13:56 16:31 17:21 18:31

SIX FOURS - Carredon 06:23 07:06 07:53 08:23 10:53 12:58 13:58 16:33 17:23 18:33

SIX FOURS - Negadoux 06:25 07:08 07:55 08:25 10:55 13:00 14:00 16:35 17:25 18:35

LA SEYNE - Ecole Brassens 06:28 07:11 07:58 08:28 10:58 13:03 14:03 16:38 17:28 18:38

TOULON - Castigneau 06:46 07:29 08:16 08:46 11:16 13:21 14:21 16:56 17:46 18:56

TOULON - Péri/Obs (Lycée Bonaparte) 06:48 07:31 08:18 08:48 11:18 13:23 14:23 16:58 17:48 18:58

TOULON - Strasbourg 06:49 07:32 08:19 08:49 11:19 13:24 14:24 16:59 17:49 18:59

TOULON - Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville) 06:50 07:33 08:20 08:50 11:20 13:25 14:25 17:00 17:50 19:00

TOULON - Gare Routière 06:53 07:35 08:23 08:53 11:23 13:28 14:28 17:03 17:53 19:03

        Arrêts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

BANDOL - SANARY - TOULON                                                                                               
Horaires à compter du 4 juillet 20208805



 

RETOUR CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LES JOURS FERIES

Jours

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Dimanche

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Dimanche

Lundi au 

Vendredi

TOULON - Gare Routière 07:40 10:30 12:20 13:00 15:30 16:40 17:30 17:50 18:30 19:20

TOULON - Dardanelles 07:43 10:33 12:23 13:03 15:33 16:43 17:33 17:53 18:33 19:23

TOULON - Péri/Obs (Av. Carnot) 07:45 10:35 12:25 13:05 15:35 16:45 17:35 17:55 18:35 19:25

TOULON - Castigneau 07:47 10:37 12:27 13:07 15:37 16:47 17:37 17:57 18:37 19:27

LA SEYNE - Ecole Brassens 08:05 10:55 12:45 13:25 15:55 17:05 17:55 18:15 18:55 19:45

SIX FOURS - Negadoux 08:08 10:58 12:48 13:28 15:58 17:08 17:58 18:18 18:58 19:48

SIX FOURS - Carredon 08:10 11:00 12:50 13:30 16:00 17:10 18:00 18:20 19:00 19:50

SIX FOURS - Plage Bonnegrâce 08:12 11:02 12:52 13:32 16:02 17:12 18:02 18:22 19:02 19:52

SANARY - La Micheline 08:15 11:05 12:55 13:35 16:05 17:15 18:05 18:25 19:05 19:55

SANARY - Les Gémeaux 08:16 11:06 12:56 13:36 16:06 17:16 18:06 18:26 19:06 19:56

SANARY - La Buge 08:17 11:07 12:57 13:37 16:07 17:17 18:07 18:27 19:07 19:57

SANARY - Gymnase 08:22 11:12 13:02 13:42 16:12 17:22 18:12 18:32 19:12 20:02

SANARY - Centre Culturel 08:23 11:13 13:03 13:43 16:13 17:23 18:13 18:33 19:13 20:03

SANARY - Le Vallon 08:24 11:14 13:04 13:44 16:14 17:24 18:14 18:34 19:14 20:04

SANARY - Stellamare 08:25 11:15 13:05 13:45 16:15 17:25 18:15 18:35 19:15 20:05

SANARY - Beaucours 08:26 11:16 13:06 13:46 16:16 17:26 18:16 18:36 19:16 20:06

SANARY - Bellevue 08:27 11:17 13:07 13:47 16:17 17:27 18:17 18:37 19:17 20:07

SANARY - La Gorguette 08:28 11:18 13:08 13:48 16:18 17:28 18:18 18:38 19:18 20:08

BANDOL - Viaduc 08:31 11:21 13:11 13:51 16:21 17:31 18:21 18:41 19:21 20:11

BANDOL - Casino 08:32 11:22 13:12 13:52 16:22 17:32 18:22 18:42 19:22 20:12

        Arrêts accessibles aux personnes en fauteuil roulant

TOULON - SANARY - BANDOL                                                                                               
Horaires à compter du 4 juillet 20208805


